
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 2 sierpnia 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości 

mniejszej niż progi unijne, tj. wyrażona w złotych równowartość kwoty 750 000 euro prowadzonym 

w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na usługę pn.: „Kompleksowe 

zapewnienie świadczenia indywidualnego poradnictwa prawnego oraz indywidualnego poradnictwa 

obywatelskiego dla obywateli Ukrainy poprzez uruchomienie i obsługę punktu poradnictwa prawno-

obywatelskiego dla uczestników projektu „Mazowsze dla Ukrainy” współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, IX Wspieranie włączenia 

społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych 

i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020.” (ID 796908) 

(nr referencyjny postępowania: MCPS.ZP/PG/351-61/2023 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 2 sierpnia 2023 r. o godzinie 

10:00 w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

Wykonawca Marek Kocewiak Kancelaria  Radcy Prawnego, ul. Olbrachta 29a/59, 01-102 Warszawa, 

NIP 5222801884, złożył dwie oferty o takiej samej treści. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty 

Część 1 
Żyrardów 

Część 2 
Szydłowiec 

Część 3 
Wołomin 

Część 4 
Kobyłka 

Część 5 
Radom 

Część 6 
Siedlce 

Część 7 
Piaseczno 

Część 8 
Ożarów 

Mazowiecki 
 

1. 

Marek Kocewiak 
Kancelaria  
Radcy Prawnego 
ul. Olbrachta 29a/59 
01-102 Warszawa 
NIP 5222801884 

- - - - - - 125 460,00 zł - 

2. 

STOWARZYSZENIE 
ANIMATORÓW CZASU 
WOLNEGO "RAZEM 
NAJLEPIEJ" 
ul. Kelles-Krauza 22/4 
26-600 Radom 
NIP 7963004892 

- 86 718,00 zł - - 134 249,00 zł 111 303,00 zł 113 985,00 zł 247 042,00 zł 



 
 
 
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

2 
 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty 

Część 1 
Żyrardów 

Część 2 
Szydłowiec 

Część 3 
Wołomin 

Część 4 
Kobyłka 

Część 5 
Radom 

Część 6 
Siedlce 

Część 7 
Piaseczno 

Część 8 
Ożarów 

Mazowiecki 
 

3. 

FUNDACJA LENY 
GROCHOWSKIEJ 
ul. BRZESKA 134 
08-110 SIEDLCE 
NIP 821-264-07-25 

- - - - - 111 303,00 zł - - 

4. 

K&K Krzysztof Kurp 
Mokra 80,  
26-220 Stąporków 
NIP 5262597898 

42 951,60 zł 85 903,20 zł - 54 907,20 zł 132 987,60 zł 110 257,20 zł 112 914,00 zł 244 720,80 zł 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ 

Zbigniew Stanik 


